
 

ZARZĄDZENIE NR 68/2022 

WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany stawki wysokości opłat za udostępnienie nieruchomości gruntowych 

oraz stawek opłat za zajęcie pasa drogowego drogi wewnętrznej i umieszczenie 

urządzenia (obcego) w pasie drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Kolno. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 25 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

W § 2 ust. 2 pkt • (kropka) pierwsza Zarządzenia nr 62/2022 WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 30 września 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za udostępnienie 

nieruchomości gruntowych oraz stawek opłat za zajęcie pasa drogowego drogi 

wewnętrznej i umieszczenie urządzenia (obcego) w pasie drogi wewnętrznej 

stanowiącej własność Gminy Kolno, dotychczasową treść: 

 • Sieci i przyłącza – 0,5 % wartości minimalnego wynagrodzenia za pracę brutto 

ogłaszanego przez Radę Ministrów w drodze rozporządzenia za każdy mb rocznie; 

zastępuje się treścią: 

• Sieci i przyłącza – 0,1 % wartości minimalnego wynagrodzenia za pracę brutto 

ogłaszanego przez Radę Ministrów w drodze rozporządzenia za każdy mb rocznie; 

 

§ 2. 

W § 3 ust. 1 pkt b) ppkt • (kropka) pierwsza Zarządzenia nr 62/2022 WÓJTA GMINY 

KOLNO z dnia 30 września 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

udostępnienie nieruchomości gruntowych oraz stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

drogi wewnętrznej i umieszczenie urządzenia (obcego) w pasie drogi wewnętrznej 

stanowiącej własność Gminy Kolno, dotychczasową treść: 

 • Sieci i przyłącza – 0,5 % wartości minimalnego wynagrodzenia za pracę brutto 

ogłaszanego przez Radę Ministrów w drodze rozporządzenia za każdy mb rocznie; 

zastępuje się treścią: 

• Sieci i przyłącza – 0,1 % wartości minimalnego wynagrodzenia za pracę brutto 

ogłaszanego przez Radę Ministrów w drodze rozporządzenia za każdy mb rocznie; 

 

§ 3. 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 62/2022 WÓJTA GMINY KOLNO z dnia 30 września 

2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za udostępnienie nieruchomości 

gruntowych oraz stawek opłat za zajęcie pasa drogowego drogi wewnętrznej i 

umieszczenie urządzenia (obcego) w pasie drogi wewnętrznej stanowiącej własność 

Gminy Kolno pozostawia się bez zmian. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy Kolno 

podpis właściwy 

/-/ Piotr Szulc 


